
Čestné prohlášení o splnění základních kvaliíikačních předpokladů
dle § 74 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřeinýchzakázek

(dále ien iako ,,Zákon")

|á,níže podepsaný dodavate| / statutární zástupce dodavatele:

obchodní firma: Iiří Pergl

sídlo: K Dědu 1705 Beroun26601,

lČo: +gs 38 695

tímto čestně prohlašuji, že dodavatel (filzická osoba, právnická osoba, pobočka závodu)
jakožto subjekt podávající nabídku splňuje základní kvalifikační předpoklady stanovené
v § 74 Zákona, tedy níže uvedené:

o nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řizeni
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona o zadávání
veřejných zakázeknebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla
dodavatele [toto platí i pro každého člena statutárního orgánu a osobu
zastupující právnickou osobu v statutárním orgánu, vedoucího pobočky české i
zahraniční právnické osoby) ;

o nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný
daňoqf nedoplatek;

. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veřejné zdravotní pojištění;

o nemá v České republice nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti;

o není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči
němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v

:T_- JlŘÍ PERGL
J#?:.i69 01 Beroun,30í230618

situaci podle právního řádu země jeho sídla;


